



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/33.1/2020

Chorzów, dnia 19.08.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: **Zakup i dostawa materiałów i produktów używanych w procesie dekontaminacji i sterylizacji wyrobów medycznych** nr sprawy SP ZOZ ZSM ZP/33/2020

- I. **Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.**

Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1 - 13) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo?

Odповідź 1: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 1-13 z pakietu nr 1 do nowego pakietu nr 12 zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w treści SIWZ) oraz modyfikacją pod odpowiedziami. Pozostałe pozycje z pakietu nr 1 zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 13:

Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o wysokości fałdy 80 mm zamiast 90 mm?

Odповідź 2: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet 12 poz. 13)

Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, posiadające nadruk symbolu jednoznacznego kierunku otwierania tylko od strony folii, co z praktycznego punktu widzenia właściwe, gdyż każdy użytkownik otwierając pakiet obserwuje go od strony folii w celu identyfikacji zawartości?

Odповідź 3: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 - Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniem o gramaturze 40g/m²?

Odповідź 4: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie 5 - Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem typu prostego?

Odповідź 5: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 - Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zgodność wskaźnika z EN ISO 11138 potwierdzoną przez producenta oraz ogólny certyfikat jednostki notyfikowanej dla tego produktu?

Odповідź 6: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 - Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów o ostatecznym odczynie po 20 min inkubacji, kompatybilnych z innym autoczytnikiem, niż wskazany przez Zamawiającego, w przypadku bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy?

Odповідź 7: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 - Dotyczy Pakietu nr 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha wzmocnionego na przodzie oraz 3/4 rękawa laminatem oddychającym PP+PE o gramaturze **40 g/m²**. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odповідź 8: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie 9 - Dotyczy Istotnych postanowień umownych- pytanie dotyczące reglamentacji dostawy towaru

Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia § ... ust. ... o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdorazowo nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.”

UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiałym sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotyczące szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przezwyciężyć przyczyn -

dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych."

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody. Wprowadzenie powyższego zapisu w przypadku zwiększonego zapotrzebowania na wyroby medyczne negatywnie wpływa na sytuację Zamawiającego.

Pytanie 10 – Dotyczy Istotnych postanowień umownych- pytanie dotyczące zmiany cen

Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia § ... ust. ... o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody. Wprowadzenie powyższego zapisu powoduje przyjęcie przez Zamawiającego dodatkowego ryzyka w postaci wzrostu cen producenta lub kursu waluty, bez wskazania konkretnego mechanizmu waloryzacji.

Pytanie 11 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pakiety kontrolne pakowane po 1szt.?

Odpowiedź 11: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy o odstąpienie od arkusza testowego.

Odpowiedź 12: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie pakietu kontrolnego zgodnego z normą ISO 11140-4, ponieważ norma ISO 11140-5 nie obowiązuje na rynek europejski.

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 5.8 SIWZ zgodnie z modyfikacją pod odpowiedziami. (po modyfikacji pakiet nr 13 poz. 1)

Pytanie 14 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie pakietu kontrolnego zgodnego z normą ISO 11140-4, która zastąpiła wycofaną normę PN-EN 867-4.

Odpowiedź 14: Zamawiający zmienia zapis, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 2 poz. 1)

Pytanie 15 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści integratory chemiczne pakowane po 250 szt?, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 13 poz. 2)

Pytanie 16 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie testu zgodnego z normą ISO 11140-1 potwierdzoną przez producenta.

Odpowiedź 16: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z SIWZ wraz z przyrządem, pakowane po 400szt z przeliczeniem odpowiedniej ilości opakowań?

Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza testy zgodne z SIWZ wraz z przyrządem, pakowane po 400szt z przeliczeniem odpowiedniej ilości opakowań jedynie w przypadku zaoferowania dwóch przyrządów testowych PCD typu HELIX na 400 sztuk testów, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 2 poz. 2)

Pytanie 18 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rozmiarze 18cm x 50m?

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza taśmę w rozmiarze 18mm x 50m, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 2 poz. 3)

Pytanie 19 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści taśmę ze wskaźnikiem w rozmiarze 18cm x 50m?

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza taśmę ze wskaźnikiem w rozmiarze 18mm x 50m, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 2 poz. 4)

Pytanie 20 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (10C)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym?
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. (po modyfikacji pakiet nr 2 poz. 5)

Pytanie 21 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści test zgodny z SIWZ w opakowaniu 100szt? z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź 21: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 2 poz. 7)

Pytanie 22 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający wymaga testu z odczytem do 10s i wykrywającego pozostałości białkowe na poziomie 1 mikro grama?

Odpowiedź 22: Zamawiający wymaga testu z odczytem do 10s i wykrywającego pozostałości białkowe na poziomie 1 mikro grama, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 2 poz. 9)

Pytanie 23-Dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź 23: Zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.). Wykonawca składa oświadczenie nie wraz z ofertą, lecz w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 UPZP. Ustawa nie przewiduje odstąpienia lub innego terminu składania oświadczeń dla Podmiotów, które nie należą do żadnej grupy kapitałowej.

Pytanie 24- Dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 25 – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na rękaw faldą o rozmiarze 400mm x 80mm x 100m?

Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 12 poz. 13)

Pytanie 26 – Dotyczy Pakietu nr 1 poz.14-16

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na torebki pakowane po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 1 poz. 1-3)

Pytanie 27 – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-13

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

Odpowiedź 27: Zamawiający wymaga aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 12 po. 1-13)

Pytanie 28 – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-13

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku?

Odpowiedź 28: Zamawiający wymaga aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie 29 – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-13

Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo – foliowych, na których znajduje się oznaczenie obowiązujących norm, tj. ISO 11607-1 oraz EN 868 cz. 2, 3, 5, co jest wymagane przez obowiązujące normy?

Odpowiedź 29: Zamawiający wymaga aby na rękawach znajdowały się oznaczenia obowiązujących norm, tj. ISO 11607-1 oraz EN 868 cz. 2, 3, 5. (po modyfikacji pakiet nr 12 poz. 1-13)

Pytanie 30 – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-13

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868?

Odpowiedź 30: Zamawiający wymaga aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 12 poz. 1-13)

Pytanie 31 – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 19

Czy Zamawiający zgodzi się na papier krepowy pakowany po 125 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 31: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (po modyfikacji pakiet nr 1 poz. 6)

Pytanie 32 – Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na etykiety pakowane po 500 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań? Pozostałe parametry według wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź 32: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie 33 – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu 2 – pozycji 1 i 3 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Wyłączenie tych pozycji umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie atrakcyjnych ofert pod względem jakościowym oraz cech funkcjonalno-użytkowych. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 33: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 1 i 3 z pakietu nr 2 do nowego pakietu nr 13 zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ oraz modyfikacjami pod odpowiedziami. Pozostałe pozycje z pakietu nr 2 zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający w związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Wykonawców modyfikuje zapisy SIWZ zgodnie z poniższą treścią:

Pkt. 1.5 ppkt. d) SIWZ

d) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolnie wybrany pakiet (maksymalnie na wszystkie pakiety tj. na **13** części).

Pkt. 2.1 SIWZ

2.1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa materiałów i produktów używanych w procesie dekontaminacji i sterylizacji wyrobów medycznych dla Centralnych Sterylizatori Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie w ilości określonej w specyfikacji asortymentowo-cenowej (dalej w treści: SAC) stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej w treści: SIWZ). Przedmiot zamówienia obejmuje następujące pakiety:

- PAKIET 1 - OPAKOWANIA DO STERYLIZACJI
- PAKIET 2 - TESTY KONTROLI DEZYNFEKЦИИ TERMICZNEJ, RUTYNOWEJ KONTROLI MYCIA (**1**)
- PAKIET 3 - ETYKIETY DO METKOWNICY
- PAKIET 4 - MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DLA STERYLIZACJI
- PAKIET 5 - MATERIAŁY ZUŻYWALNE DO MYJNI ULTRADZWIĘKOWEJ
- PAKIET 6 - ASORTYMENT DO MYCIA I OCHRONNY (1)
- PAKIET 7 - ASORTYMENT DO MYCIA I OCHRONNY (2)
- PAKIET 8 - ASORTYMENT DO MYCIA I OCHRONNY (3)
- PAKIET 9 - AMPUŁKOWY TEST BIOLOGICZNY (1)
- PAKIET 10 - AMPUŁKOWY TEST BIOLOGICZNY (2)
- PAKIET 11 - PREPARATY DO KONSERWACJI WIERTAREK
- PAKIET 12 – RĘKAWY PAPIEROWO-FOLIOWE**
- PAKIET 13 - TESTY KONTROLI DEZYNFEKЦИИ TERMICZNEJ, RUTYNOWEJ KONTROLI MYCIA (2)**

Pkt. 5.8 ppkt. a) oraz b) SIWZ

5.8. Dokumenty jakie mają złożyć wykonawcy w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego (art. 25 ust. 1 pkt. 2 UPZP)

a) Dokument potwierdzający spełnienie niżej wymienionych wymagań w zakresie zgodności z normami:

- 1) PAKIET 1, Asortyment spełniający odpowiednio normy:
 - Poz. **1-3**: PN-EN 868-3, PN-EN 868-5, PN-EN ISO 11607, PN-EN ISO 11140.
 - Poz. **4**: PN-EN 868-5, PN-EN ISO 11607, PN-EN ISO 11140.
 - Poz. **5-8**: PN-EN 868-2, PN-EN ISO 11607, PN-EN ISO 11140.
 - Poz. **9-10**: PN-EN 868-2, PN-EN ISO 11607, PN-EN ISO 11140.
- 2) PAKIET 2, Asortyment spełniający odpowiednio normy:
 - **Poz. 1: PN-EN ISO 11140-4.**
 - **Poz. 2:** PN-EN ISO 11140-1 (odpowiadający klasie 6).
 - **Poz. 4:** charakterystyka techniczna produktu wystawiona przez Producenta.
 - **Poz. 6:** PN-EN ISO 15883.
 - **Poz. 8:** PN-EN ISO 11607-2:2006.
- 3) PAKIET 8, Asortyment spełniający odpowiednio normy:
 - Poz. 5: EN 388 EN 407 EN 420
- 4) **PAKIET 12, Asortyment spełniający odpowiednio normy:**
 - Poz. 1-13: **PN-EN 868-2**, PN-EN 868-3, PN-EN 868-5, PN-EN ISO 11607-1, PN-EN ISO 11140.
- 5) **PAKIET 13, Asortyment spełniający odpowiednio normy:**

- **Poz. 1: ISO 11140-1 oraz ISO 11140-5 lub ISO 11140-4.**
- **Poz. 2: Zgodność z normą EN ISO 11140-1 potwierdzona certyfikatem niezależnej jednostki notyfikowanej.**

b) Zamawiający dodatkowo wymaga przekazania charakterystyki parametrów wytrzymałościowych dla każdej pozycji asortymentowej w pakiecie nr 1 **oraz 12.**

Pkt. 7.1 oraz 7.2 SIWZ

7.1. Wykonawcy przystępujący do przetargu zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości uzależnionej od oferowanego pakietu:

PAKIET	WADIUM SIWZ
PAKIET 1	1 300,00 zł
PAKIET 2	1 700,00 zł
PAKIET 3	1 000,00 zł
PAKIET 4	500,00 zł
PAKIET 5	Zamawiający nie wymaga.
PAKIET 6	100,00 zł
PAKIET 7	Zamawiający nie wymaga.
PAKIET 8	300,00 zł
PAKIET 9	Zamawiający nie wymaga.
PAKIET 10	1 300,00 zł
PAKIET 11	100,00 zł
PAKIET 12	1 500,00 zł
PAKIET 13	600,00 zł

7.2. Jeżeli oferta zostanie złożona na wszystkie pakiety wówczas wadium wyniesie: **8 400,00 zł**

Uwaga

Zamawiający przesuwą termin składania ofert oraz wadium:

z 21.08.2020 r. godz. 10:00 na 27.08.2020 r. godz. 10:00

oraz przesuwą termin otwarcia ofert

z 21.08.2020 r. godz. 10:30 na 27.08.2020 r. godz. 10:30

Z poważaniem,

DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich

dr n. ekon. Jerzy Szafjanowicz

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a